Autoria:

DEDÉ

Ementa:

O VEREADOR JOSÉ DE SOUZA SANTOS - DEDÉ, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pelo art. 133 do Regimento Interno da Câmara Municipal, vem INDICAR ao
PREFEITO MUNICIPAL que seja implantada equipe fixa de varredores de rua no Jardim
São Marcos, especialmente próximo às praças do referido bairro.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

1444/2022 1462/2022 16/11/2022 11:50:15 16/11/2022 09:06:00

Tipo Número

INDICAÇÃO 641/2022

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 320033003200350034003A004300, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.